los requisitos, condiciones y obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados 
requisitos, condiciones y obligaciones, por un precio de DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS CINCO EUROS CON DOS CÉNTIMOS (286.905,02.-€), lo que supone una 
baja respecto del presupuesto de licitación (por un importe de 382.540,03.-€) de 95.635,01.-€, al que 
corresponde por IVA la cuantía de 60.250,05.-€, totalizándose la oferta en 347.155,07.-€, todo ello 
de acuerdo con lo establecido en los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas administrativas

[...]

reparcelación del PP-01 Y O2, propiedad del Ayuntamiento de Granada. Lote 1. 

Se procede a la apertura de los sobres de aquellas empresas que han sido admitidas: 
NIF: B87567475 GESMOALI, S.L. 

La oferta presentada es la siguiente: 

«Parcela ET-1B por el precio de 110.695,83 ciento diez mil seiscientos noventa y cinco euros 
con ochenta y tres céntimos (número y letra) EUROS, al que corresponde en concepto de IVA 
la cantidad de 23.246,12 €, totalizándose la oferta en la cantidad de  133.941,95 € , suponiendo 
una mejora sobre el tipo de licitación de 0 euros»

[...]

reparcelación del PP-01 Y O2, propiedad del Ayuntamiento de Granada. Lote 2. 

Se procede a la apertura de los sobres de aquellas empresas que han sido admitidas: 
NIF: B87567475 GESMOALI, S.L. 

La oferta presentada es la siguiente: 

«Parcela ET-1C por el precio de 90.360,81 € CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS 
SESENTA EUROS CON OCHENTA Y UNO (número y letra) EUROS, al que corresponde 
en concepto de IVA la cantidad de 39.975,77 €, totalizándose la oferta en la cantidad de  
230.336,58 €, suponiendo una mejora sobre el tipo de licitación de 0 euros» 

11.- Valoración criterios evaluables automáticamente:

[...]

Y O2, propiedad del Ayuntamiento de Granada, a la mercantil GESMOALI, S.L. con CIF: B87567475, 
que ateniéndose al modelo de proposición se compromete a ejecutar el contrato conforme a los requisitos, 
condiciones y obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«Parcela ET-1B por el precio de 110.695,83 ciento diez mil seiscientos noventa y cinco euros 
con ochenta y tres céntimos (número y letra) EUROS, al que corresponde en concepto de IVA 
la cantidad de 23.246,12 €, totalizándose la oferta en la cantidad de  133.941,95 € , suponiendo 
una mejora sobre el tipo de licitación de 0 euros»

[...]

PP-01 Y O2, propiedad del Ayuntamiento de Granada, a la mercantil GESMOALI, S.L. con CIF: 
B87567475, que ateniéndose al modelo de proposición se compromete a ejecutar el contrato conforme a los 
requisitos, condiciones y obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«Parcela ET-1C por el precio de 90.360,81 € CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS 
SESENTA EUROS CON OCHENTA Y UNO (número y letra) EUROS, al que corresponde 
en concepto de IVA la cantidad de 39.975,77 €, totalizándose la oferta en la cantidad de  
230.336,58 €, suponiendo una mejora sobre el tipo de licitación de 0 euros» 

La Mesa de Contratación propone la enajenación de la Finca reparcelada Nº 15 CUATER, Finca registral:

[...]

requisitos, condiciones y obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados 
requisitos, condiciones y obligaciones por un precio de 142.454,64 € (CIENTO CUARENTA Y 
DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON SESENTA Y 
CUATRO CÉNTIMOS), lo que supone una baja respecto del presupuesto de licitación (por un 
importe de 212.950,19 €) de 70.495,55 €, al que corresponde por IVA la cuantía de 29.915,47 €, 
totalizándose la oferta en 172.370,11 €, todo ello de acuerdo con lo establecido en los pliegos de